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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52116003L

2. Data e Regjistrimit 12/07/2005
3. Emri i Subjektit I L A D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 12/07/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dritan Hoxha",  ZK 8210,   
Nr pasurie 2/435,  Godine Banimi  dhe sherbime  11  kat me 
3 kat parkimi  nentoke dhe godine banimi dhe sherbime 9 kat 
me 4 kat parkim  nentoke, njesia strukturore TR/387-1,  dhe 
ZK 8210,   nr pasurie 2/501 

348.480.076,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Germime dheu dhe punime eventuale, murature e beton 
arme, prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim 
materiale inerte gure.Prodhim elemente betoni e beton arme 
te zakonshme, paranderuar, gure dekorative.Ndertime civile, 
industriale turistike, bujqesore mbi 5 kate.Ndertime civile, 
bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione.Ndertime banesa me 
skelet mbi tete kate.Ndertim rruge, punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 meter.Sillosa, 
kulla, kulla uji, punime karpentiere druri, metalike.Import-
eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimor, bujqesor e blegtoral, industriale, materiale 
ndertimi dhe hidrosanitar, pjese kembimi e makineri te cdo 
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lloji, pajisje teknologjike.Tregtim te karburanteve e vajrave 
lubrifikante me pakice etj.Linja prodhimi per artikuj 
ushqimore, industriale.Transport te malrave e te udhetareve 
urbane, nderurban dhe internacional.Turizem, hoteleri, bar-
kafe, internet-kafe, restorant.
Valbona Harka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/07/2024 Deri: 01/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Shameti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 174.240.038,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Valbona Harka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 174.240.038,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I L A D
E-Mail: vharka@gmail.com  
Telefon: 0692036640  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 1, date 20.02.2010 ne 
te cilin eshte vendosur: Emerimi i z. Bujar Osmani si ekspert 
Kontabel me license nr. 70 date 10.02.2000, per auditimin e 
bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare per ushtrimin e 
mbyllur me date 31.12.2009.

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014244-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/07
/2005

Numri i Vendimit:33794, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12-07-2005 Emri i subjektit: "ILAD" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 12-07-2005 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: Rr." DESHMORET 4 
SHKURTIT" PALL.28 TIRANE Kapitali: 100.000 LEKE Objekti:Germime dheu dhe 
punime eventuale, murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim 
materiale inerte gure. Prodhim elememte betoni e betoname te zakonshme, gure dekorativ. 
Ndertime civil, industriale turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industriale 
turistike mbi 5 kate. Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate, ndertim rruge te kategorise IV 
dhe V. Ndertime ura dhe vepra arti deri 10 m, etj. Import eksport tregtim me shumice e 
pakice te artikujve kozmetike detergjente, biankeri. Prodhim i konfeksioneve te ndryshme 
si dhe tregtimi i tyre. Tregtim te karburanteve e vajrave lubrifikante me pakice. Turizem 
hoteleri, etj. Perfaqesues ligjor: ADNOR SHAMETI Ortaket: ILIR SHAMETI dhe 
ADNOR SHAMETI

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (15).pdf

2. 10/02
/2006

Numri i Vendimit:33794/1, Gjykata:Tirane
Zevendesimi i drejtuesit teknik te shoqerise z.Qirjako Gjergo me znj. Mahmudije Çomo.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (15).pdf

21/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-124544-03-08
Objekti ishte            ("Germime dheu dhe punime eventuale, murature e beton arme, 
prodhim materiale inerte gure. Prodhim elememte betoni e betoname te zakonshme, gure 
dekorativ. Ndertime civil, industriale turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, 
industriale turistike mbi 5 kate. Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate, ndertim rruge te 
kategorise IV dhe V. Ndertime ura dhe vepra arti deri 10 m, etj. Import eksport tregtim me 
shumice e pakice te artikujve kozmetike etj.")          u be            ("Ndertime objekte civile, 
industriale,banesa, rruge,etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9374E9E9-C9F2-40C5-BBB8-8DD5C44671BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9374E9E9-C9F2-40C5-BBB8-8DD5C44671BC
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushe - Mezez, Godine prane Shkolles 9 - Vjeçare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESHMORET E 4 SHKURTIT PLL;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Shameti")                      Nga data "03/03/2008
eshte larguar administratori:            ("ADNOR SHAMETI")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160298-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

15/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242000-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692066458")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Shesh ndertimi, mbrapa Casa Italia, Mezese.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-348805-02-10

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D063BCD-6CBF-4696-B844-1DEB31472150
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7790C64-E13C-446A-822E-B656F6DD1D79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387DF835-168F-4834-87C4-C9467D2A81B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677F40B3-C952-4697-924F-D8C648656F6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF266BF-3307-40E4-98D6-1CB4BE628EA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7852E902-B47D-4A09-AC58-3DBEB8DEDD37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7019B4-BB3D-41CA-9B94-61DD9E7D38BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34EC1EE-83F2-48CD-86D0-8AC140C5E88C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53053A78-6292-4913-A5DA-8BF4EB468FC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC3AF9F-BA18-4493-87F5-F55F0D4464C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9F7B03-25A1-4C22-88F1-733DB74B3249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF203AE-E878-4913-8F55-7D03F2505826
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
YZBERISHT KOMUNA KASHAR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
FSHATI MEZES KASHAR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FSHATI LINZ  KOMUNA DAJT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Shesh ndertimi, mbrapa Casa Italia, Mezese.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-367301-03-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 1, date 
20.02.2010 ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i z. Bujar Osmani si ekspert Kontabel 
me license nr. 70 date 10.02.2000, per auditimin e bilancit kontabel dhe pasqyrave 
financiare per ushtrimin e mbyllur me date 31.12.2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-501112-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.02.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Loni Ligori, Prane Unazes se Re, Komuna Kashar, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581092-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2 dt.20.05.2011 te Asamblese te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5916A719-1C67-4CBA-8764-5A682875ADF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273DFF51-E6FC-45F6-8FEA-925B97220097
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4419293C-7CCB-4EC4-8412-FC072CE2F3F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255D3C9A-0B4D-497E-8E4F-F45F61015D0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507E3DED-2C15-4508-840A-F621AA116C0B
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ortakeve per miratimin e statutit te ri te shoqerise ne perputhje me ligjin nr. 9901 
dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" si dhe riemerimin e administratorit te 
shoqerise. Depozitimi i statutit te ri.
Objekti ishte            ("Ndertime objekte civile, industriale,banesa, rruge,etj")          u be            
("Germime dheu dhe punime eventuale, murature e beton arme, prishje dhe punime 
ne toke te germuar.Prodhim materiale inerte gure.Prodhim elemente betoni e beton 
arme te zakonshme, paranderuar, gure dekorative.Ndertime civile, industriale 
turistike, bujqesore mbi 5 kate.Ndertime civile, bujqesore mbi 5 kate, 
rikonstruksione.Ndertime banesa me skelet mbi tete kate.Ndertim rruge, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim ura 
dhe vepra arti deri ne 10 meter.Sillosa, kulla, kulla uji, punime karpentiere druri, 
metalike.Import-eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimor, bujqesor e blegtoral, industriale, materiale ndertimi dhe hidrosanitar, 
pjese kembimi e makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike.Tregtim te karburanteve e 
vajrave lubrifikante me pakice etj.Linja prodhimi per artikuj ushqimore, 
industriale.Transport te malrave e te udhetareve urbane, nderurban dhe 
internacional.Turizem, hoteleri, bar-kafe, internet-kafe, restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Shameti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/03/2008")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Shameti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-935606-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.10.2012 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Bujar Osmani, Ekspert 
Kontabel i Regjistruar me Nr.License 70, date 10.02.2000 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, 
date02.11.2012. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 05.11.2012 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "234.305.814,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.343.058,14"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnor Shameti")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCA8463-A14F-446B-B027-3E32330D2CBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B254631-1EAA-4274-B332-B19683EE735D
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ishte                      ("50.000,00")            u be              ("117.152.907,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shameti")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("117.152.907,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-621574-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-782254-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.12.2014, te ortakeve te 
shoqerise dhe kontrates noteriale Nr. 2495 Rep. Nr. 1124 Kol. date 29.12.2014 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Adnor Shameti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shameti")                    , Kontributi në para ishte                      
("117.152.907,00")            u be              ("234.305.814,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shameti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shameti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC82331-5DF8-4960-BBE5-2B9B5E525AA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1978438-94B8-45C1-8C41-65ECA70C0197
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2881DA65-6FED-487D-B198-883FBB274902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24BF068-C4C2-4393-ADEA-B348A8706A0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FE56E7-B786-423F-9D80-13E089D87277
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FE0E70-4E9A-460A-AC19-1EED5C5C85BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09780AFD-F6DD-4B14-BE5D-4B9C287B3AAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873F3064-CDD9-4A4D-AD9B-5BFE3778D7CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C051ED-5739-4F66-908A-5F2BEFF9F9EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9598F353-2158-43AD-BFF3-798A38816C0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFB06FC-DB7E-4762-B4B2-3A0A93910E86
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-794100-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107618-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143949-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.1567 Prot., datë 26.06.2015, lëshuar 
nga Zyra përmbarimore "BAILIFF SERVICES –MATANI & CO" SH.P.K., ku është 
urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative  në  aksionet e shoqërisë “I L A D”shpk, me 
NUIS(NIPT) K52116003L.

Lista e Dokumenteve:

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158230-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D33912-7D01-4E7E-990C-409D788DB6F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D33912-7D01-4E7E-990C-409D788DB6F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B82D5A-4CE4-428E-9931-4AB823E353B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D654D3-BCD7-4B01-9283-A4E7E8289024
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18036225-231C-401C-A0A2-2187BFB07164
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F3A26D-2EEE-432A-B021-307C945E9429
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD523B7C-4045-4550-84E0-A5AE37778372
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD523B7C-4045-4550-84E0-A5AE37778372
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5412055E-B918-42CC-B010-CDC7E85F9BA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2981E46-4425-45ED-B30E-47440E98B99D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E62D52A-6292-4082-AE9D-519D47F135D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2A2505-DBDF-4B17-85B2-7AD55BF1782D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA20179-9E69-46E4-ABBE-E6396516B07F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-382531-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.10.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivtetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Loni Ligori", Kompleksi ILAD, kulla 2, kati 2, njesia me nr.pasurie 216/194-
N30, zona kadastrale 3866, Yzberisht;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fushe 
- Mezez, Godine prane Shkolles 9 - Vjeçare;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817755-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2605D70-45C0-4BBC-A653-3A8E15E06853
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C447A138-D728-4105-95D7-4CD2A7843FD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23E36C8-5A4D-4854-8427-5CB2D4537EA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23E36C8-5A4D-4854-8427-5CB2D4537EA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09684677-D071-4A35-9F3F-6656813F2027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B407B03C-6523-4A8A-A53C-A0414A2EDB9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692F87B6-A4FA-475A-8F4B-A31395EEB147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA2D425-C19E-4994-9765-CCE760F5DFFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3783E261-EC33-468F-8B00-16DFC94F6E37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B367A5-32E9-427E-9BC9-4C1F8191CD88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB40C351-2D61-4E2B-91EA-55CD5950F383
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFC50B0-858B-46D0-9F42-99127E763565
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFC50B0-858B-46D0-9F42-99127E763565
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5793DCD-86DE-4B30-BC3C-078C1743734D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5793DCD-86DE-4B30-BC3C-078C1743734D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DC1679-6D1B-4CB7-A005-D498BC756152
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7EA95A-4841-42CC-9A8A-F95C01EE43B1
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26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841962-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844229-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2016 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Ilir Shameti, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Shameti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("25/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Shameti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886056-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2009

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-196902-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2013 per mbylljen e adreses 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144D30EE-526B-4AA0-816E-18E901D7842E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D399C4-716D-452D-AF41-2C8EE7C294BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4790D836-C507-4EB9-A8CC-451E99523CF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9471F74E-79BB-4E15-8415-892631E5AC5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8A90E2-C7C1-447F-9BDA-8A7400637BF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A891DADB-EB13-4E72-A426-BFA390A7701F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D21410-A6B8-4A75-8F36-EB61632DA646
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D21410-A6B8-4A75-8F36-EB61632DA646
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D91BC8-FE79-4821-BB68-65C7A10DC734
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70428D7F-5AA1-45BC-880C-77A43237E947
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C599F2-370E-4069-9704-88A371EF7C40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C599F2-370E-4069-9704-88A371EF7C40
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Loni Ligori, Prane Unazes se Re, Komuna Kashar, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385074-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-444913-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 11881 Prot.,  Nr. 579 Dosje,  datë 
21.08.2017, lëshuar nga "Shoqeria Permbarimore  CORRECTOR"  sh.p.k, ku ështe 
urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative  mbi subjektin   I L A D sh.p.k, 
pajisur me NUIS (NIPT) - K52116003L, duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre  si  
dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.“  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-449417-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 12379Prot, Nr. 579 Dosje datë 
30.08.2017 , protokolluar ne QKB me Nr. 12716Prot date 31.08.2017, lëshuar nga  
shoqeria permbarimore “CORRECTOR”shpk  ku është urdhëruar:Heqja e sekuestros mbi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7271C3-7E27-4EA8-8D3B-17A51BC6012B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BDF3FA-BDB7-45B7-A96F-76B32DA51166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BDF3FA-BDB7-45B7-A96F-76B32DA51166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CC6077-7611-4709-8C0A-A1317C480804
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C27CCB-FF20-42E0-970E-FD26C4AB0BAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D432B3-84BA-4FD4-9909-62FF8210F2BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D432B3-84BA-4FD4-9909-62FF8210F2BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E247C6B6-C179-4249-A5F0-9CE80B3E5865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83ACB2DC-D94C-4100-A82D-B505D606AAAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E6C585-374B-41A1-95A9-B77BA885EEAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D168BE7E-EC4A-401B-B11C-C6737E9526AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A5B178-7C91-4481-9700-F3E3414CE3E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AFB332-1B2F-462B-BD29-E8DAC1D0A4BF
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subjektin “I L A D” shpk Nipt K52116003L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857593-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250078-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i asamblese.pdf

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396167-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 27.11.2015  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Bujar Osmani, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  07.12.2015.Depozitimi i vendimit, datë 10.12.2015  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "234.305.814,00"          u be            "348.480.076,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.343.058,14"          u be            "348.480.076,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financial.studio@yahoo.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9969D69-4844-460E-8614-38308A20342F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABD5327-AD8F-4821-BC51-40A53306B527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0077DFC5-477D-4F18-82F3-418C3A7307C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E86A32-0314-4E0F-941D-78C133A24452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E86A32-0314-4E0F-941D-78C133A24452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D981B319-0A7F-48E1-B86E-9C63D7620058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB83DAAE-D842-4CD6-8C1A-B23E14921E71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CEACBD-7AEB-41B1-A596-E3A2F1BD79A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6903F05-BA44-444F-9A55-52A57C452B71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D1D415-58A0-4A6A-81BF-9C2298F91F0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D585E121-B590-483D-AC24-E76437D5A722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA90B94-DB73-4727-A3AA-5CD5555D75ED
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shameti")                    , Kontributi në para ishte                      
("234.305.814,00")            u be              ("348.480.076,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shameti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560937-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimin i asamblese.pdf
shenimet shpjeguese.pdf

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-578728-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.08.2020 për 
miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dritan Hoxha", ZK 8210. nr pasurie 2/435, Godine Banimi dhe sherbime 11 
kat me 3 kat parkimi nentoke dhe godine banimi dhe sherbime 9 kat me 4 kat parkim 
nentoke, njesia strukturore TR/387-1, dhe ZK 8210. nr pasurie 2/501;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776AFBAC-D4B3-4D3B-A5C8-BABFC7176F48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4456BA-C5B1-4355-9D12-CE71AD701139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1F0955-6621-4DAC-B075-D4DA9287B1EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1F0955-6621-4DAC-B075-D4DA9287B1EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822A60BB-F896-4B05-9571-F28703E59978
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2A8FC0-5579-4010-AF14-E3C6064A53B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87DAE1D-B7AA-4A9B-83E3-0B307D767447
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640D9BC2-341B-4BCB-B809-AA8126882761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CFCC15-827E-46CC-90A4-182D60FD2025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34E8255-08C4-404E-A650-3772A5825961
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34E8255-08C4-404E-A650-3772A5825961
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B108E169-4958-40B7-A0C3-3BC1857C0564
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713457-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.05.2021 për riemërimin e 
administratorit Ilir Shameti dhe ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dritan Hoxha",  ZK 8210,   Nr pasurie 2/435,  Godine Banimi  dhe sherbime  
11  kat me 3 kat parkimi  nentoke dhe godine banimi dhe sherbime 9 kat me 4 kat 
parkim  nentoke, njesia strukturore TR/387-1,  dhe ZK 8210,   nr pasurie 2/501;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Loni Ligori", Kompleksi ILAD, kulla 2, kati 2, njesia me nr.pasurie 216/194-N30, 
zona kadastrale 3866, Yzberisht;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Shameti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/05/2021")            u be              ("20/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716929-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i vendimit datë  12.05.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dritan Hoxha", ZK 8210. nr pasurie 2/435, Godine Banimi dhe sherbime 11 kat me 3 kat 
parkimi nentoke dhe godine banimi dhe sherbime 9 kat me 4 kat parkim nentoke, njesia 
strukturore TR/387-1, dhe ZK 8210. nr pasurie 2/501;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9022F036-C974-4CC6-8845-79EDBC448C62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E94037-7408-43E2-A24B-3FE4928F0567
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E94037-7408-43E2-A24B-3FE4928F0567
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41536924-02BE-4B02-91ED-6319D4E16598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7FCFBD-AC4E-4B05-8FC4-F230DB5D6B22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994FDB68-6B28-4202-A9AB-7AD4D9342FCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994FDB68-6B28-4202-A9AB-7AD4D9342FCF
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748710-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese 2020.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese per miratimin e PF2020.pdf

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878604-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2022  ku eshte vendosur:Te 
emeroje z.Bujar Osmani si auditues i pasqyrave financiare te vitit finanicar 2021 per 
shoqerine “ILAD” shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-952260-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit datë 13.07.2022 ku është 
vendousur dhurimi i 50 % të kuotave nga ortaku Ilir Shameti, në favor të Valbona Harka. 
Depozitimi i urdhrit Nr.3004 Prot., datë 10.09.2018, lëshuar nga Zyra përmbarimore 
"BAILIFF SERVICES –MATANI & CO" SH.P.K., ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros 
konservative  në  aksionet e shoqërisë “I L A D”shpk, me NUIS(NIPT) K52116003L, 
vendosur me shkresën nr.1392 prot., datë 10.06.2015.  
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "348.480.076,00"          u be            "174.240.038,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valbona Harka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "174.240.038,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shameti")                    , Kontributi në para ishte                      
("348.480.076,00")            u be              ("174.240.038,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C71672-977D-495A-8B7E-97088B874D0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AB404D-0CA9-4B09-A26F-AAFA0B20BEE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859ACE9D-373F-4A58-A004-0AF261D6B432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A9A102-CE8E-4DEC-90E8-A29FF751F2EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC17CB8-998D-4A1C-A7E1-2B810DDFC6B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7B484E-28D7-4AD5-83BE-CF0F0CBBBEC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8513015-6C8B-4899-85F0-0827FC7C4B2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2322BD4E-C80B-43AB-BE2D-417C8309A9E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BCCF48-41F9-48FA-958F-D341E9A4A154
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BCCF48-41F9-48FA-958F-D341E9A4A154
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shameti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958148-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje ILAD.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese 2021.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-141740-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
autorizim ILAD vule elektronike.pdf
shenimet shpjeguese 2022 - ILAD.pdf
vendim ILAD per miratimin e bilancit 2022.pdf

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317341-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valbona Harka")                      Nga data 
"01/07/2024             Ne daten "01/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Ilir Shameti")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEC5862-1463-44D1-8FCF-7794AA88874B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC80548-E606-4952-ADD4-F143E1F5CB50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2301A073-5CAE-40E6-A853-F9BC72053555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BACB22-F798-4FC5-9367-6D57D9A4EEA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED937B2-FCD4-4E71-94DC-191ED3FD10D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9FD010-1C56-49FE-8503-7FCADD1E990D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D57D150-BF90-4520-A7B9-6295D5C4DAE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870E6029-A93B-4211-9780-9859828F0997
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461EC0C8-5F0C-46FF-9867-69D297F9341F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B363E076-3E2E-436A-8EB9-1C1D795232D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C619B2CB-B416-460B-AF88-746DD71086CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B982A05-A722-4F4B-B93B-5FA87F2A493F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-330059-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiimiratimittePF.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyratfinanciareILAD.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335016-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e te dhenave vullnetare
Telefon ishte            ("0692066458")          u be            ("0692036640")         
E-Mail ishte            ("financial.studio@yahoo.com")          u be            
("vharka@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505693-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimfitimi.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
iladbilanc_compressed.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
autorizimperqkb.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223B4691-68C3-4064-BFB6-2F52C6E64176
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1B3D7E-A299-4292-9D4F-4B61C9BE6896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB1A056-C514-451D-97D5-8E5104BC369D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B221A94F-98A3-4D63-9615-1093820A9B73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A2C92C-0458-418F-A3BD-E1CB2B7C6E42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736CD1B7-8CE1-4B60-ACCB-30D673BE0F20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A338C49-D143-498F-9913-561B76E9BFB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB32981D-0614-44D2-8ABE-D622BC2D0CFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD44C0F-41EB-4526-B2FE-9A050AE1D149
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7852D54-58B8-45FA-A829-93B401F259E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CE1F49-EA92-48D3-85A4-F92686E76D0C
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